



**ابهام‌در سرنوشت پناهجو** **بیش از هزار پناهجو** به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کمیسرای عالی پناهندگان سازمان ملل از **ابهام** **دسرنوشت** **بیش از یک هزار پناهجو** در **آب‌های** **مدیترانه** **خبر داد**.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کمیسرای عالی پناهندگان سازمان ملل متحد اعلام کرد: همچنان سرنوشت یک هزار و ۱۵۰ پناهجو که طی روزهای گذشته در آب‌های دریای مدیترانه ناپدید شدند مشخص نیست. به گزارش شبکه خبری اسکای‌نیوز، فلیپو گراندی در خصوص شرایطی که پناهجویان در قایق‌ها و کشتی‌ها دارند، گفت: طی ماه‌های اخیر به خاطر ازدحام بیش از حد پناهجویان در این قایق‌ها، خشونت‌ها افزایش یافته و شاهد بودیم که طی چند روز گذشته چگونگی یکی از این پناهجویان در درون یک قایق در پی خشونت به شکل قاچاقچاری کشته شد.

گارد ساحلی ایتالیا بیشتر با صدور بیانیه‌ای اعلام کرده بود که در روزهای جمعه و شنبه قریب به ۶ هزار پناهجو که در سوادی رسیدن به اروپا در آب‌های مدیترانه سرگردان شده بودند، نجات پیدا کردند. خبر نجات جان پناهجویان در شرایطی منتشر می‌شود که اخیراً اژانس حفاظت از مرزهای اروپا (فرانتکس) گشت‌زنی کشتی‌های نجات سازمان‌های را که با حمایت‌های مردمی فعالیت می‌کنند، محکوم کرده و آن را موجب افزایش موج پناهجویان دانسته بود. کشته شدن پنج هزار آواره در دریای مدیترانه آن هم فقط در سال گذشته نشان می‌دهد اتحادیه اروپا در موضوع کمک به آواره‌ها کاملاً بی‌تحرک شده است و عملاً کاری نمی‌کند. در حالی ورود آوارگان از طریق دریا به ایتالیا و برخی کشورهای اروپایی دیگر همچنان ادامه دارد که آمارها حاکی از افزایش ورود آنها در سال ۲۰۱۷ در مقایسه با سال‌های ۲۰۱۶ و ۲۰۱۵ میلادی است. جنگ و ناامنی در برخی کشورهای آفریقایی و همچنین سوریه و منطقه خاورمیانه که در بسیاری از موارد خود کشورهای اروپایی و آمریکا در ایجاد و ادامه آن نقش دارند باعث افزایش این مهاجرت‌های خطرناک به امید رسیدن به زندگی بهترشده و امروزه نحوه تعامل با آوارگان تبدیل به آزمونی برای سنجش ادعاهای حقوق بشری غربی‌ها است.

<b>مرگ</b>
<b>۱۸ معدنچی در چین</b>
<span></span> <div>بر اثر نشست گاز در معدن زغال‌سنگ «چین لین چیانو» در استان «خونان» در مرکز چین ۱۸ معدنچی جان خود را از دست دادند.</div>
<div><span></span><div>به گزارش ایرنا این حادثه روز یکشنبه زمانی</div></div>



رخ داد که سرتاسر معدن را نوعی گاز سموم پر کرده بود.

شش‌هوا، خبرگزاری رسمی چین دیروز اعلام کرد هنگام وقوع این حادثه ۵۵ معدنچی در معدن مشغول به کار بودند که به غیر از کشته‌شدن‌ها، سایر معدنچیان ناپدیده توسط مأموران امداد و نجات به بیرون از معدن منتقل شدند.

بر اساس این گزارش، پلیس تمامی کسانی که در این معدن مشغولیت داشتند را دستگیر کرد و بازرسی‌ها از آنها آغاز شده است. گازی که در معدن نشست کرده در واقع گاز خطرناکی بود که بیشتر معدنچیان به دلیل خفگی ناشی از آن جان خود را از دست دادند و مأموران پلیس به دنبال این هستند که چگونه این گاز سموم به داخل معدن راه یافته است.

وقوع حوادث در معادن چین به دلیل عدم رعایت استانداردهای لازم از سوی پیمانکاران به امری عادی مبدل شده است.

کشور چین بزرگ‌ترین تولیدکننده زغال‌سنگ در جهان است که حوادث زیادی را طی سال‌های اخیر در معادن خود تجربه کرده است. این کشور به دلیل پایین بودن ضریب ایمنی در معادن که معمولاً از سبوسی کارفرمایان ناپدیده گرفته می‌شود به داشتن خطرناک‌ترین معادن در دنیا مشهور است.

<b>بی‌کاربردترین فرودگاه</b>
<b>بی‌کاربردترین فرودگاه جهان شناخته می‌شود.</b>
<b>بین المللی چنانا</b>
<span></span> <div>به گزارش ایسنا به نقل از وستي، سرانجام پس از یک سال از زمان ساخت این فرودگاه نخستین</div>



هواپیمای مسافری به ۶۰ مسافر از آفریقای جنوبی در باند این فرودگاه به زمین نشست.

این فرودگاه با هزینه‌ای بیش از ۳۷۰ میلیون دلار ساخته شده اما به دلیل قرار گرفتن در مسیر باد، نشستن هواپیما در باند آن به سختی انجام می‌شود.سنت هلینا جزیره‌ای در جنوب اقیانوس اطلس و یکی از سرزمین‌های ماورای خاک انگلیس است که تحت قیمومیت بریتانیا است.انگلیس سال‌ها از این جزیره به عنوان تبعیدگاه استفاده می‌کرده و معروف‌ترین زندانی این جزیره ناپلئون بناپارت بود که تحت نظارت دولت بریتانیا سال‌های واپسین عمر خود را در این جزیره در تبعید گذراند. جمعیت این جزیره در حدود ۴۵۰۰ نفر است و انگلیس امپدوراست تا احداث این فرودگاه آن را به یکی از جاذبه‌های گردشگری تبدیل کند.

## کمیته‌ان

# هزینه ۴۰۰ میلیارد تومانی کمیته امداد برای درمان مددجویان

بیمارستان دولتی، یک هزار متخصص و یک هزار و ۵۰۰ داروخانه طرف قرارداد کمیته امداد هستند.

به گفته مدیرکل بهداشت، درمان و امور بیمه کمیته امداد، در سال گذشته یک میلیون و ۵۰۰ ویزیت پزشک خانواده، ۳۵۰ هزار ویزیت پزشک متخصص، یک میلیون و ۵۰۰ نسخه داروخانه، ۱۵۰ هزار نسخه تصویر برداری، ۲۷هزارنسخه آزمایشگاه برای مددجویان انجام شده است. وی تصریح کرد: سال ۹۵ حدود ۱۲۰ هزار نفر از مددجویان در بیمارستان های طرف قرارداد بستری شدند که چهار هزار میلیارد ریال هزینه درمان مددجویان در بیمه پایه شده است.

رحیمی در خصوص خدمات بیمه تکمیلی نیز گفت: مساعدت در پرداخت فرانشیز بستری، پرداخت مابه التفاوت قیمت های دارو، هزینه رفت و آمد مددجویان، هزینه جانی بیماران خاص و هزینه نگهداری در منزل از خدمات بیمه تکمیلی برای مددجویان کمیته امداد است.

وی با تأکید بر اینکه ۲۱ هزار و ۴۸۸ مورد از بیماران تحت پوشش نیازمند نگهداری در منزل هستند، گفت: ۵۰ درصد از مددجویان شهری و مابقی روستایی هستند و یک

## حوادث – اخبار کشور

در سال گذشته انجام شد

# هزینه ۴۰۰ میلیارد تومانی کمیته امداد برای درمان مددجویان

هزار و ۲۲۵ نفر از مددجویان نیازمند نگهداری در سرای سالمندان هستند.

مدیرکل بهداشت، درمان و امور بیمه کمیته امداد افزود: به منظور رفاه حال همراهان بیماران در پنج استان فارس، تهران، خراسان رضوی، اصفهان، بوشهر و هرمزگان همراه خانواده، ۳۵۰ هزار ویزیت پزشک متخصص، یک میلیون و ۵۰۰ نسخه داروخانه، ۱۵۰ هزار نسخه تصویر برداری، ۲۷هزارنسخه آزمایشگاه برای مددجویان انجام شده است.

وی تصریح کرد: سال ۹۵ حدود ۱۲۰ هزار نفر از مددجویان در بیمارستان های طرف قرارداد بستری شدند که چهار هزار میلیارد ریال هزینه درمان مددجویان در بیمه پایه شده است.

رحیمی در خصوص خدمات بیمه تکمیلی نیز گفت: مساعدت در پرداخت فرانشیز بستری، پرداخت مابه التفاوت قیمت های دارو، هزینه رفت و آمد مددجویان، هزینه جانی بیماران خاص و هزینه نگهداری در منزل از خدمات بیمه تکمیلی برای مددجویان کمیته امداد است. وی با تأکید بر اینکه ۲۱ هزار و ۴۸۸ مورد از بیماران تحت پوشش نیازمند نگهداری در منزل هستند، گفت: ۵۰ درصد از مددجویان شهری و مابقی روستایی هستند و یک

در حال حاضر ۶ هزار بیمار خاص از افراد تحت حمایت در کشور وجود دارند که از این تعداد هزار و ۹۷۰ نفر مبتلا به ام اس، یک هزار و ۳۰۸ نفر نیازمند پیوند کلیه، ۲۵۵ نفر بیمار هموفیلی هستند که از این تعداد بیش از سه هزار نفر تحت پوشش بیمه کمیته امداد هستند.

مدیر کل بهداشت، درمان و امور بیمه کمیته امداد گفت: در یکنظر سنجی که در کشور انجام شد، تعداد ۲۷ هزار

و ۵۰۰ بیمار صعب‌العلاج شناسایی شده که این تعداد در گروه‌های مختلف بیماریی تقسیم بندی شده‌اند و اسمال یا مساعدتهای که رئیس کمیته امداد دانسته، میزان اعتبار برای بیمه مکمل پنج برابر افزایش یافته و برای هر بیمار سرطانی در سال مبلغ ۷۰ تا ۸۰ میلیون تومان هزینه می‌شود.

**توزیع «بن‌کارت» نایب نین مددجویان از محل جمع‌آوری کفارات**

مدیرکل کمیته امداد استان تهران نیز از تأمین بن نان از محل جمع آوری کفارات خبسر داد و گفت: پیش‌بینی برای جمع‌آوری بیش از یک میلیارد تومان انجام شده که سال گذشته در قالب بسته‌های ماکارونی بین مددجویان توزیع شد.

محسن ولیئی با بیان اینکه سال گذشته حدود ۷ میلیارد تومان در ستاده‌و سروهای زکات استان تهران با همکاری انمه جمعه در سطح استان تحقق پیدا کرد، اظهار داشت: حدود پنج میلیارد و ۹۰۰ میلیون توان از این مبلغ زکات واجب و مستحب بوده است و حدود ۸۰۰ میلیون تومان نیز در قالب کفارات پرداخت شده است؛ در سال جاری پیش‌بینی برای جمع آوری ۹ میلیارد تومان زکات انجام شده است.

### انهدام ۲ باند بزرگ قاچاق مواد مخدر در سیستان و بلوچستان

**۲ باند بزرگ سوداگران مرگ با دستگیری قاچاقچیان و کشف ۳ تن و ۱۴۶ کیلوگرم مواد مخدر در سیستان و بلوچستان منهدم شدند.**

سرتیپ دوم پاسدار سعید کمیلی فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان اظهار داشت: مرزداران هنگ مرزی سراوان با اشراف اطلاعاتی، عملیاتی و همکاری عوامل سپاه پاسداران از قصد قاچاقچیان مواد مخدر برای ورود محموله مواد مخدر به داخل کشور مطلع شدند که مجروحاتی احتمالی ورود آنان زیر پوشش مأموران قرار گرفت.

وی افزود: مرزداران با به‌کارگیری تاکتیک‌های عملیاتی و تجهیزات برای موفق شدند قاچاقچیان را که با نفض حریم امنیتی قصد ورود به عمق خاک کشور را داشتند، مشاهده کنند.

فرمانده مرزبانی استان خاطر نشان کرد: نیروهای عمل‌کننده بلافاصله برای متوقف کردن آنها وارد عمل شدند و پس از دقایقی درگیری مسلحانه، با زمین‌گیر کردن قاچاقچیان موفق شدند تعدادی از آنان را دستگیر کنند.

کمیلی با بیان اینکه تلاش برای شناسایی سایر متهمان این پرونده در دستور کار قرار داد، خاطرنشان کرد: مرزداران علاوه بر دستگیری ۲ نفر قاچاقچی در پاکسازی منطقه یک تن و ۷۷۲ کیلوگرم تریاک و ۱۵۳ کیلوگرم حبشش جمعا به میزان یک هزار و ۹۲۵ کیلوگرم مواد مخدر، یک قبضه موبنک‌انداز آری‌جی، سه قبضه سلاح کلاش، یک قبضه سلاح گرینف و مقادیر قابل توجهی مهمات را کشف کردند.

همچنین به گزارش خبرنگار کمیان از زاهدان، فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از کشف یک تن و ۲۲۱ کیلوگرم مواد مخدر و دستگیری ۶ قاچاقچی در دو عملیات ضربتی یگان‌های عملیاتی پلیس در ایرانشهر و مراد خیر داد.

سرتیپ «حسین رحیمی» گفت: مأموران انتظامی شهرستان‌های «ایرانشهر» و «سراوان» که باند بزرگ قاچاق مواد مخدر را که با استفاده از خودروهای کوهستانی و تیروزو، قصد قاچاقی مسواد در محورهای فرعی را داشتند، شناسایی کردند.

وی افزود: پس از رصد مسیرهای تردد اعضای این باند مسلح، مأموران با شناسایی خودروهای قاچاقچیان، در یک دستگیری مسلحانه موفق به دستگیری دو قاچاقچی، توقیف چهار دستگاه خودرو پژو و بنز و ۸۸۶ کیلو تریاک، ۱۰۵ کیلو هروئین، ۶۶ کیلو حبشش و ۱۷ کیلوگرم کرکاک شدند.رحیمی با اشاره به اجزای یک عملیات موفق دیگر توسط مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدرات استان و انتظامی شهرستان «هامون» گفت: در ایسن عملیات یگان‌های عملیاتی پلیس در شناسایی یک دستگاه خودرو زانتیا حامل مواد مخدر در محور «راهدان – زابل» ضمن توقیف وی خودرو یک قاچاقچی را دستگیر و ۱۲۰ کیلو تریاک را کشف کرده و در ادامه در بازرسی از منزل قاچاقچیان ضمن دستگیری سه قاچاقچی دیگر، ۲۰ کیلو هروئین را کشف کردند.

## ۴ نفر در سیل لردگان ناپدید شدند

مناطق پرخطر پرهیز کنند.فرماندار شهرستان لردگان اسامی ۴ نفر ناپدیدشدگان در روستای سید محمد را ابریشم موسوی، سیمیه موسوی، گلنسا خرمی و مریم موسوی به ترتیب ۴۰، ۳۵، ۴۰ و ۱۳ ساله اعلام کرد.

ابوقاسم کریمی افزود: آنان برای برداشت آب آشامیدنی از چشمه این روستا رفته بودند که همزمان با بارش شدید باران و جاری شدن سیل، ناپدید شدند. فرماندار لردگان از اسکان بیش از ۵۰ خانوار سیل‌زده روستای سید محمد بخش منج این شهرستان خبر داد.

کریمی افزود: این خانواده‌ها در سیل اخیر سرنیزه خود را از دست داده بودند که با کمک جمعیت هلال احمر استان در چادر و یک مدرسه اسکان داده شدند. به گفته وی، بارش شدید باران، تگرگ و جاری شدن سیل، باعث خسارت به بیش از ۵۰ خانوار روستایی این منطقه شده است.

وی افزود: در سیل اخیر تعدادی از احشام، وسایل زندگی و بیش از ۵۰ خانه ساکنان این روستا از بین رفته که پس از بررسی‌های کارشناسی میزان خسارت اعلام می‌شود. کریمی در ادامه از فعالیت ۱۲۰ تیم امدادی متشکل از اورژانس ۱۱۵، هلال احمر، شرکت برق و سپاه در شهرستان لردگان و روستای سیل زده سید محمد خیر داد گفت: نیروهای غواص جمعیت هلال احمر استان نیز برای امدادرسانی و جست‌وجوی ۴ زن مفقود شده در این حادثه به منطقه سیل زده اعزام شده‌اند.

وزیر و با اشاره به قطعی برق و آب در این منطقه اظهار کرد: با تلاش نیروهای شرکت برق، مشکل قطعی برق این منطقه رفع و نیروهای شرکت آب و فاضلاب نیز در حال تلاشن برای رفع قطعی آب هستند.فرماندار شهرستان لردگان از توزیع غذای گرم، پتو و البسه نیز سیل‌زدگان خبر داد و در این

صفحه ۱۱
شنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۳۹۶
۱۲ شعبان ۱۴۳۸ – شماره ۲۶۱۸



**حوادث کوتاه از کشور**

**توقیف ۱۳ تن چوب جنگلی**

ساری-خبرنگار کمیان: فرمانده انتظامی امل گفت:مأموران پایسگاه انتظامی «غوزین» هنگام پایش خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون مشکوک شدند و آن را متوقف ساختند.

سرهنگ ولی‌الله کتجنیان مقدم افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو موفق شدند ۱۳ تن چوب جنگلی بدون هیچ‌گونه مدرک قانونی کشف و راننده کامیون مزبور را دستگیر کنند. به گفته وی فرد دستگیر شده به مراجع قانونی معرفی شد.

**بازداشت جاعل آرم صدا و سیما**

کرمان- خبرگزاری فارس: دادستان عمومی و انقلاب کرمان اظهار داشت: در پی وصول گزارشی از صدا و سیمای مرکز استان مینی بر اینکه فردی با جعل آرم و لوگوی کاتال خبری صدا و سیما اقدام به بارگذاری اخباری غیرواقعی و مطالب خلاف واقع در فضای مجازی کرده است شناسایی و مقابله با این جرم در دستور کار معاونت نظارت و رصد بر فضای مجازی دادستانی عمومی و انقلاب کرمان قرار گرفت. خداداد سالاری افزود: مأموران پلیس فتا موفق شدند فرد مورد نظر را شناسایی و دستگیر کنند. وی گفت: پرونده این متهم در شعبه ویژه رسیدگی به جرائم سایبری تحت رسیدگی قرار دارد.

**هندوانه با طعم تریاک و حبشش**

سرویس شهرستان‌ها:معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: مأموران این فرماندهی مطلع شدند که قاچاقچیان قصد دارند یک محموله افیونی را از استان‌های جنوبی به اصفهان انتقال دهند لذا در محروهای ورودی این استان مستقر شدند.

سرهنگ چهلگیر کریمی افزود: مأموران کامیون حامل مواد مخدر را شناسایی و آن را متوقف ساختند.

وی با بیان اینکه خودروی مذکور حامل بار هندوانه بود اظهار داشت: در بازرسی‌های صورت گرفته تعداد ۱۶ کیسه حاوی ۲۸ بسته به طور تقریبی ۱۰ کیلوگی تریاک به وزن ۲۶۵ کیلو و ۲۰۰ گرم و تعداد ۴۰ بسته حبشش به وزن ۳۹ کیلو و ۵۰۰ گرم کشف شد.

سرهنگ کریمی گفت: در این رابطه راننده خودرو دستگیر و همراه پرونده تشکیل شده جهت مسیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

**پلمب انبار لوازم خانگی**

سرویس شهرستان‌ها: رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی ویژه غرب استان تهران گفت: در پی کسب خبری مبنی بر دپوی مقدار قابل توجهی لوازم خانگی قاچاق در انباری در «صرب‌آباد شهریار» بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

سرهنگ کریمی‌زند افزود: مأموران با هماهنگی مقام قضایی انبار مزبور را مورد بازرسی قرار دادند و موفق شدند ۶۰۴ دستگاه لوازم خانگی فاقد هرگونه مدرک قانونی کشف کنند.

وی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش ریالی اقلام مشکوفه را دو میلیارد ریال برآورد کردند، افزود: در این عملیات پلیس، یک قاچاقچی دستگیر و انبار مورد نظر پلمب شد.

**زوج جوان قربانی برق غیرمجاز**

رشت- خبرنگار کمیان: فرمانده نیروی انتظامی صومعه‌سرا اظهار داشت: یک جوان ۳۴ ساله صومعه‌سرای که برای آبیاری شالیزارش از اشباع مجرمجاز کابل برق استفاده کرده بود، هنگام روشن کردن پمپ آب دچار برق‌گرفتگی شد و در دم جان باخت.

سرهنگ اردشیر آقاچانی افزود: همسر متوفی هم پس از مراجعه به شالیزارشان دچار برق‌گفتگی شد. وی تصریح کرد: این زن جوان به بیمارستان منتقل شد اما بعلت شدت سوختگی جان خود را از دست داد.

**انبار لاستیک لو رفت**

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گفت: یک کسب خبری مبنی بر توزیع لاستیک قاچاق توسط فردی سودجو در مشهد تبعی از پلیس آگاهی بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. سرتیپ یمنم امیری‌مقدم افزود: کار آگاهان با کنترل نامحسوس این فرد محل دو کالاهای قاچاق را در محدوده جاده مشهد- باغچه شناسایی کردند و با هماهنگی مقام قضایی آنجا را مورد بازرسی قرار دادند.

وی اظهار داشت: در این بازرسی مأموران موفق شدند یکپژار و ۲۰۰ حلقه انواع لاستیک خودروی سوزی بدون هرگونه مدارک گمرکی کشف و ضبط کنند.فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی با اشاره به اینکه ارزش ریالی لاستیک‌های قاچاق دو میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: انبار مربوطه پلمب و متهم نیز پس از تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی شد.

**نجات از دندنان‌های سگ**

ساری- ایرنا: سخنگوی اورژانس ۱۱۵ مازندران گفت: بر اثر حمله یک گله سگ ولگرد، مرد روستایی ۵۵ ساله شکر شهرستان بالسر زخمی شد. زکریا لاشکیپور افزود: این حادثه صبح دوشنبه در محور جابل – بالسر رخ داد و مرد میاسال روستایی از چند ناحیه بدن دچار حیوان‌گزیدگی شد. وی گفت: مصدوم پس از ارائه کمک‌های اولیه توسط امدادگران اورژانس ۱۱۵ مازندران در محل حادثه، برای پیگیری درمان به بیمارستان شفای بالسر انتقال یافت.براساس آمارهای رسمی، سالانه ۱۵۰ هزار مورد حیوان‌گزیدگی در کشور رخ می‌دهد که ۸۵ درصد آن مربوط به سگ‌های ولگرد و خانگی است و دولت سالانه برای درمان حیوان‌گزیدگی حدود ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه می‌کند.

**نگهداری ۷ کیلو هروئین در خانه**

زاهدان- خبرنگار کمیان: فرمانده انتظامی زاهدان گفت: به دنبال دریافت خبری مبنی بر توزیع مواد مخدر در خانه‌ای در حاشیه این شهر، بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی زاهدان قرار گرفت. سرهنگ علی عارف‌نژاد با اشاره به شناسایی خانه مورد نظر گفت: مأموران با انجام یک عملیات غافلگیرانه ۴ قاچاقچی را در این منزل مسکونی دستگیر و ۷ کیلوگرم هروئین نیز کشف کردند. وی تصریح کرد: افراد دستگیر شده تحویل مراجع قضایی شدند.

**گاماسیاب جسد جوان را پس داد**

کرمانشاه - خبرگزاری فارس: جسد جوان ۳۵ ساله کرمانشاهی در مسیر رودخانه گاماسیاب پیدا شد. سیدمصدم حسینی حدود ۴۰ روز پیش اقدام به نجات جان کودکی ۱۲ ساله کرده بود که پس از نجات این کودک، خود در رودخانه گاماسیاب غرق شد.جست‌وجو برای یافتن پیکر این جوان فاکاگر در محدوده محل پایشده ادامه یافت اما اینکه غواصان موفق به یافتن جسد وی در مسیر رودخانه گاماسیاب شدند.

**دستگیری عاملان تیراندازی**

یزد- خبرنگار کمیان: معاون اجتماعی فرمانده انتظامی استان یزد اظهار داشت: در جمعه شب گذشته خیر تیراندازی و مجروح شدن چند نفر در یکی از محلات یزد به پلیس اعلام شد.

سرهنگ محمدرضا مزیدی افزود: با اعلام این خبر بلافاصله مأموران پلیس و به مراکز درمانی منتقل شدند.

وی خاطرنشان کرد: با انجام تحقیقات میدانی مشخص شد که دو نفر به علت اختلافات قبلی به سمت این افراد تیراندازی و از محل متواری شده‌اند. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان یسزد تصریح کرد: با تلاش مأموران پلیس استان ضرابان این حادثه در کمتر از ۲۴ ساعت شناسایی و در یکی از شهرستان‌های استان دستگیر و به مقامات قضایی معرفی شدند.

**بار قاچاق به مقصد نرسید**

سرویس شهرستان‌ها:فرمانده انتظامی مهرستان با اشاره به دریافت خبری مبنی بر ورود کالای قاچاق اظهار داشت: مأموران به برپایی ایست و بازرسی مقلعی در محروهای مواصلاتی این شهرستان اقدام کردند. سرهنگ اسماعیل منصوروی افزود: مأموران به ۳ دستگاه خودرو مشکوک شدند و به آنها دستور ایست دادند اما رانندگان به دستور پلیس توجهی نکردند.

وی افزود: پس از مدتی تعقیب و گریز قاچاقچیان با تنگ شدن عرصه، با به جا گذاشتن خودروهای حامل بار قاچاق از محل متواری شدند که در بازرسی از این خودروها مقدار قابل توجهی برنج قاچاق و میوه‌های ممنوعه به ارزش ۱۶۰ میلیون ریال کشف شد.